
Uchwała Nr 17/24 

Senatu Politechniki Świętokrzyskiej  

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie wyboru członków i Przewodniczącego Rady Uczelni 

na kadencję 2025-2028 

 

Na podstawie art. 19 i art. 22 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1571) oraz § 29 ust. 1 Statutu i § 26 ust. 1 i § 27 Ordynacji wyborczej stanowiącej 

załącznik nr 7 do Statutu przyjętego uchwałą Senatu nr 88/21 z dn. 31 marca 2021 r. ze zm. 

(t.j. w Zarządzeniu Rektora Nr 37/24) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Senat Politechniki Świętokrzyskiej wybiera członków Rady Uczelni na kadencję 

2025-2028: 

 

1) Członkowie spoza wspólnoty Uczelni: 

a) Andrzej Janicki, 

b) Marcin Poniedziałek, 

c) Leszek Walczyk; 

2) Członkowie reprezentujący wspólnotę Uczelni: 

a) Agnieszka Cienciała, 

b) Marian Gorzałczany, 

c) Sławomir Luściński. 

 

§ 2. Senat Politechniki Świętokrzyskiej wybiera na Przewodniczącego Rady Uczelni 

wybranej na kadencję 2025-2028 Leszka Walczyka. 

 

§ 3. W skład Rady Uczelni na kadencję 2025-2028 wchodzi także z mocy prawa 

Przewodniczący Samorządu Studentów Politechniki Świętokrzyskiej, którym na dzień podjęcia 

uchwały jest studentka Weronika Celejowska. 

 

§ 4. Kadencja Rady Uczelni trwa od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2028 r. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zastępca Przewodniczącego Senatu  

 

 

Prof. dr hab. inż. Paweł Kossakowski 


